
１年男子１００ｍタイム決勝(館林)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1500 山田　崇太 館四中 1 13''20 1

1496 鈴木　紫苑 館四中 1 13''41 2

1495 髙橋　玲央 館四中 1 13''88 3

1481 矢島伶音叶 館一中 1 14''21 4

1508 道久　拓歩 館三中 1 14''29 5

1492 茂木　優弥 館二中 1 14''53 6

1498 佐藤　隆政 館四中 1 14''56 7

1480 小林　蓮虎 館一中 1 14''60 8

1479 谷田部　駿 館一中 1 14''86 9

1482 田口　和磨 館一中 1 15''19 10

1484 小林　楓駕 館二中 1 15''65 11

1493 岩崎　壮馬 館二中 1 16''05 12

1489 田村　鷹介 館二中 1 16''18 13

1490 佐山　　響 館二中 1 16''27 14

1497 小松原　優 館四中 1 17''13

1506 吉田　拓弥 館三中 1 DNS

1478 下山　藍叶 館一中 1 DNS

１年男子１００ｍタイム決勝(太田)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1185 深町　俊介 太尾島 1 12''78 1

1474 青木　蓮 太宝泉 1 13''33 2

1469 チョウドリ　ジシャン 太宝泉 1 13''44 3

1463 栁田　逞 太休泊 1 13''45 4

1460 砂賀　想天 太休泊 1 13''46 5

1701 松島　京汰 太国際 1 13''49 6

1200 菊池　大牙 太薮塚 1 13''52 7

1473 諸岡　優和 太宝泉 1 13''56 8

1449 勝野  詩遥 太南中 1 13''60 9

1700 井野口　怜生 太国際 1 13''62 10

1190 石川  翔和 太木崎 1 13''77 11

1647 三水　颯 太城西 1 13''99 12

1189 工藤  大和 太木崎 1 14''05 13

1448 永倉　鷲一 太東中 1 14''10 14

1680 長　祐斗 太旭中 1 14''14 15

1452 福田  楓雅 太南中 1 14''25 16

1646 久保田　歩夢 太城西 1 14''31 17

1192 守下  遼 太木崎 1 14''32 18

1677 根岸　虎之介 太城東 1 14''52 19

1676 牛久保　順野 太城東 1 14''58 20

1471 小林　秀斗 太宝泉 1 14''67 21

1682 田中　良明 太旭中 1 14''77 22

1465 神保　柊太 太休泊 1 14''83 23

1648 菅原　捷斗 太城西 1 15''01 24

1683 山家　拓也 太旭中 1 15''13 25

1459 田原　海斗 太休泊 1 15''52 26

1467 森　巧幸 太休泊 1 16''33 27

1466 森　賀亮 太休泊 1 16''64 28

1455 井出　雄都 太休泊 1 17''91 29

1713 矢羽　裕之介 太太中 1 DNS

1203 田沢　洸太朗 太薮塚 1 DNS

１年男子１００ｍタイム決勝(邑楽)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1220 根岸　凛 邑板倉 1 12''56 1

1227 増田　悠斗 邑明和 1 12''90 2

1225 野村　健太 邑板倉 1 13''51 3

1221 谷田貝　光希 邑板倉 1 13''88 4

1248 藤原　星輝 邑邑楽 1 13''90 5

1228 小野峻輔 邑明和 1 13''95 6

1243 川合　飛翔 邑邑楽 1 14''01 7

1231 菅谷　翔世 邑明和 1 14''04 8

1247 山本　莉久 邑邑楽 1 14''07 9

1239 岩瀬　昊英 邑大南 1 14''20 10

1664 荻原　波琉 邑大西 1 14''37 11

1665 森下　陽向 邑大西 1 14''55 12

1245 青山　   望 邑邑楽 1 14''75 13

1233 田島  琥南 邑千中 1 15''88 14

1223 根岸　蒼空 邑板倉 1 15''93 15

1246 針谷　尚生 邑邑楽 1 DNS

1234 諏訪　倭 邑大南 1 DNS

1666 松浦　チアゴケンジ 邑大西 1 DNS



２年男子１００ｍタイム決勝
＜館林＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3462 加藤　大輝 館一中 2 12''57 1

3478 上田　啓太 館三中 2 12''87 2

3472 梅沢　宙夢 館三中 2 13''06 3

3480 渡辺　翔太 館三中 2 13''32 4

3484 齋藤　友輝 館三中 2 13''50 5

3477 山城　仁志 館三中 2 13''59 6

3474 葛生　雄人 館三中 2 13''70 7

3467 小林　　稜 館二中 2 13''88 8

3470 林　淮亮 館四中 2 14''50 9

3471 石川　瑛大 館四中 2 14''77 10

3476 金子　陸 館三中 2 DNS

3469 森脇　蒼空 館二中 2 DNS

＜太田＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3648 留目　陽輔 太国際 2 12''10 1

3425 矢田堀　太一 太東中 2 12''70 2

3435 栗原  康輔 太南中 2 12''81 3

3438 広瀬  壮太 太南中 2 12''86 4

3451 関根　拓真 太宝泉 2 12''87 5

3429 坂本　龍生 太東中 2 12''92 6

3615 太田　怜那 太城西 2 12''93 7

3197 芹田　柊 太薮塚 2 13''18 8

3646 棚木　蒼 太国際 2 13''19 9

3189 松島　和也 太生品 2 13''48 10

3443 古屋　雅也 太休泊 2 13''52 11

3434 新井  捷人 太南中 2 13''53 12

3618 管谷　大輝 太城西 2 13''76 13

3619 西戸  匠未 太城西 2 13''80 14

3196 坂本　凌一 太薮塚 2 13''84 15

3437 戸川    悠 太南中 2 14''03 16

3614 新井　ジャスティン 太城西 2 14''16 17

3431 園田  英樹 太南中 2 14''16 18

3442 中村　亜蓮 太休泊 2 14''35 19

3436 鈴木    慎 太南中 2 DNS

3427 岡村　快人 太東中 2 DNS

3458 久保田　勇輝　 太東中 2 DNS

＜邑楽＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3224 上條　頼刀 邑大南 2 12''13 1

3209 小島　佑介 邑板倉 2 12''36 2

3125 木村　航太郎 邑明和 2 12''39 3

3220 海保翔大 邑千中 2 12''70 4

3216 坂巻　楓弥 邑明和 2 12''77 5

3217 砂賀　聖亜 邑明和 2 13''06 6

3213 土屋　吏輝 邑板倉 2 13''17 7

3221 茂木　友斗 邑大南 2 13''20 8

3625 井上　颯 邑大西 2 13''69 9

3222 井上　虹 邑大南 2 13''89 10

3210 長谷見　日向大 邑板倉 2 14''07 11

3626 中村　翔那 邑大西 2 14''29 12

3227 横山　光聖 邑大北 2 DNS



1年男子１５００ｍタイム決勝
<館林>

レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1501 和田　滉二郎 館四中 1 5'00''99 1

1505 砂賀　成陽 館三中 1 5'08''89 2

1487 樫村　大地 館二中 1 5'10''89 3

1494 阿部　悠大 館四中 1 5'15''23 4

1486 牛坂　隆良 館二中 1 5'18''37 5

1499 市川　裕亮 館四中 1 5'20''02 6

1507 高橋　広樹 館三中 1 5'29''32 7

1497 小松原　優 館四中 1 5'53''04 8

1503 新井　誠二 館三中 1 6'40''31 9

<太田>

レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1649 吉村　虎乃輔 太城西 1 4'31''47 1

1711 工藤　陸 太太中 1 4'34''27 2

1681 生駒　音織 太旭中 1 4'36''44 3

1201 桐渕　大翼 太薮塚 1 4'36''48 4

1187 田中　颯 太尾島 1 4'42''84 5

1712 飯田　匠哉 太太中 1 4'46''40 6

1464 石崎　凌哉 太休泊 1 4'52''22 7

1720 岩下　楓弥 太毛中 1 4'57''02 8

1475 尾島　樹 太宝泉 1 4'57''03 9
1195 渡辺　英斗 太綿打 1 4'59''19 10
1454 神野　晃吹 太北中 1 5'18''72 11

1678 武藤　優真 太城東 1 5'22''16 12

1188 山鹿　煌喜 太尾島 1 5'26''16 13

1451 林    嵩琉 太南中 1 5'47''66 14

1679 福田　琉太 太城東 1 5'51''55 15

1450 大谷  泰桔 太南中 1 6'17''62 16

1193 服部　圭晟 太綿打 1 DNS

1186 飯塚　駿介 太尾島 1 DNS

＜邑楽＞

レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1230 柿沼　勇翔 邑明和 1 4'46''35 1

1219 大武　明輝 邑板倉 1 4'58''89 2

1242 佐山　   膳 邑邑楽 1 5'07''73 3

1226 保科　大翔 邑板倉 1 5'30''00 4

1235 進藤　優太郎 邑大南 1 5'32''92 5

1233 田島琥南 邑千中 1 5'40''95 6

1236 立石　健太 邑大南 1 5'44''90 7



２年男子１５００ｍタイム決勝(館林)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3483 吉永　歩 館三中 2 4'42''98 1

3489 早川　朋杜 館多中 2 5'13''40 2

3486 田野入　叶翔 館多中 2 5'37''55 3

3488 中山　　創 館多中 2 5'59''92 4

3490 的場　尚騎 館多中 2 6'40''48 5

3468 宍戸　昭文 館二中 2 DNS

3463 山井　健人 館二中 DNS

3482 三田　朝日 館三中 2 DNS

２年男子１５００ｍタイム決勝（太田）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3194 千明　大斗 太生品 2 4'17''71 1

3424 永田　大 太東中 2 4'34''85 2

3450 小林　俊也 太宝泉 2 4'35''49 3

3186 橋本　大和 太尾島 2 4'37''80 4

3616 門田　良太 太城西 2 4'55''82 5

3433 金子    陸 太南中 2 5'01''72 6

3194 原田　篤志 太生品 2 5'06''49 7

3195 金子　拓未 太薮塚 2 5'20''68 8

3439 森    涼介 太南中 2 DNS

3447 鈴木　明斗 太休泊 2 DNS

２年男子１５００ｍタイム決勝（邑楽）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3225 村田　幸翼 邑大北 2 4'30''34 1

3232 亀岡　大暉 邑邑楽 2 4'45''92 2

3233 宮野　海月 邑邑楽 2 4'51''93 3

3226 鈴木　康太 邑大北 2 4'53''15 4

3212 尾崎　太晟 邑板倉 2 4'58''20 5

3223 金城　翔喜 邑大南 2 4'58''88 6

3218 髙瀬　七洋 邑明和 2 5'05''99 7

3208 小野澤　宏輔 邑板倉 2 5'10''48 8

3627 中田　遥斗 邑大西 2 5'14''34 9

3628 ヨシダ　アキラ 邑大西 2 5'18''70 10

3230 森田　聖也 邑邑楽 2 DNS



共通男子２００ｍタイム決勝（館林）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3462 加藤　大輝 館一中 2 25''53 1

3478 上田　啓太 館三中 2 26''52 2

3472 梅沢　宙夢 館三中 2 27''30 3

3464 駒形　　翔 館二中 2 27''81 4

1496 鈴木　紫苑 館四中 1 28''06 5

1485 植木　春太 館二中 1 29''66 6

1487 樫村　大地 館二中 1 31''03 7

3471 石川　瑛大 館四中 2 31''36 8

共通男子２００ｍタイム決勝（太田）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3648 留目　陽輔 太国際 2 24''32 1

3632 金谷　太雅 太城東 2 25''88 2

3191 渡辺　裕太 太生品 2 25''98 3

3634 加藤　琉翔 太城東 2 26''40 4

3435 栗原  康輔 太南中 2 26''58 5

3197 芹田　柊 太薮塚 2 27''44 6

3434 新井  捷人 太南中 2 27''51 7

3452 小野塚　隆太 太宝泉 2 27''82 8

1449 勝野  詩遥 太南中 1 27''99 9

3633 加邉　友都 太城東 2 28''12 10

3431 福田  楓雅 太南中 1 28''42 11

3196 坂本　凌一 太薮塚 2 28''52 12

1452 園田  英樹 太南中 2 28''82 13

1676 牛久保　順野 太城東 1 30''09 14

3438 広瀬  壮太 太南中 2 DNS

1700 井野口　怜生 太国際 1 DNS

1189 工藤  大和 太木崎 1 DNS

共通男子２００ｍタイム決勝（邑楽）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3224 上條　頼刀 邑大南 2 24''15 1

1246 針谷　尚生 邑邑楽 1 25''10 2

3234 田嶋　涼太 邑邑楽 2 26''26 3

1220 根岸　凛 邑板倉 1 26''49 4

3214 落合　亮友 邑明和 2 26''90 5

3220 海保翔大 邑千中 2 27''30 6

3628 ヨシダ　アキラ 邑大西 2 28''36 7

1221 谷田貝　光希 邑板倉 1 28''44 8

1231 菅谷　翔世 邑明和 1 29''00 9

1665 森下　陽向 邑大西 1 30''28 10

1237 高尾　青空 邑大南 1 31''83 11



共通男子３０００ｍタイム決勝(館林）

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3483 吉永　歩 館三中 2 9'57''83 1

1500 山田　崇太 館四中 1 10'19''81 2

3463 山井　健人 館二中 2 10'40''32 3

共通男子３０００ｍタイム決勝(太田）

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3194 千明　大斗 太生品 2 9'27''71 1

1187 田中　颯 太尾島 1 10'03''98 2

1678 武藤　優真 太城東 1 11'06''27 3

3194 原田　篤志 太生品 2 DNF

1711 工藤　陸 太太中 1 DNF

3187 三木　真仁 太綿打 2 DNS

1679 福田　琉太 太城東 1 DNS

共通男子３０００ｍタイム決勝(邑楽）

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3225 村田　幸翼 邑大北 2 9'32''62 1

3233 宮野　海月 邑邑楽 2 10'07''01 2

3232 亀岡　大暉 邑邑楽 2 10'10''25 3

3212 尾崎　太晟 邑板倉 2 10'48''56 4

3226 鈴木　康太 邑大北 11'02''65 5



共通男子４００ｍタイム決勝
＜館林＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3466 鈴木　良太 館二中 2 61''45 1

＜太田＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3191 渡辺　裕太 太生品 2 56''69 1

3632 金谷　太雅 太城東 2 58''89 2

3432 髙久    歩 太南中 2 62''29 3

1470 浅見　滉太 太宝泉 1 64''11 4

1680 長　祐斗 太旭中 1 65''74 5

3192 金井　悠翔 太生品 2 66''10 6

1677 根岸　虎之介 太城東 1 67''04 7

1194 丸山　拓海 太綿打 1 71''63 8

3436 鈴木    慎 太南中 2 DNS

3620 町田　桜太郎 太城西 2 DNS

＜邑楽＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3206 関口　青空 邑板倉 2 56''50 1

3235 國井　忠道 邑邑楽 2 61''21 2

3625 井上　颯 邑大西 2 63''35 3

3626 中村　翔那 邑大西 2 67''22 4

1222 田村　春翔 邑板倉 1 67''96 5

1239 岩瀬　昊英 邑大南 1 68''97 6

3236 八木橋拓磨 邑邑楽 2 72''47 7

1666 松浦　チアゴケンジ 邑大西 1 DNS



共通男子８００ｍタイム決勝(館林)
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3468 宍戸　昭文 館二中 2 2'10''02 1

3481 鳥居　士門 館三中 2 2'22''20 2

1501 和田　滉二郎 館四中 1 2'26''84 3

1494 阿部　悠大 館四中 1 2'28''63 4

3469 森脇　蒼空 館二中 2 2'30''88 5

3458 横堀　温斗 館一中 2 2'31''71 6

3482 三田　朝日 館三中 2 2'33''36 7

1499 市川　裕亮 館四中 1 2'34''05 8

3475 松本　雄成 館三中 2 DNS

共通男子８００ｍタイム決勝(太田)
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3424 永田　大 太東中 2 2'07''64 1

3450 小林　俊也 太宝泉 2 2'17''58 2

1712 飯田　匠哉 太太中 1 2'19''88 3

3432 髙久    歩 太南中 2 2'29''90 4

1470 浅見　滉太 太宝泉 1 2'32''61 5

1475 尾島　樹 太宝泉 1 2'32''67 6

3195 金子　拓未 太薮塚 2 2'34''44 7

1201 桐渕　大翼 太薮塚 1 DNS

共通男子８００ｍタイム決勝(邑楽)
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3206 関口　青空 邑板倉 2 2'09''39 1

3235 國井　忠道 邑邑楽 2 2'23''52 2

3208 小野澤　宏輔 邑板倉 2 2'26''35 3

1219 大武　明輝 邑板倉 1 2'27''27 4

3223 金城　翔喜 邑大南 2 2'27''37 5

3627 中田　遥斗 邑大西 2 2'30''27 6

1242 佐山　   膳 邑邑楽 1 2'32''31 7

1226 保科　大翔 邑板倉 1 2'45''41 8

3236 八木橋拓磨 邑邑楽 2 2'47''27 9

1236 立石　健太 邑大南 1 2'48''08 10

1230 柿沼　勇翔 邑明和 1 DNS



共通男子４×１００ｍRタイム決勝（館林）
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

梅沢(2)山城(2)上田(2)吉田(1)渡辺(2) 館三中 50''66 1

栁田（２）加藤（２）小林（１）矢島（１）谷田部（１）田口（１） 館一中 52''34 2

鈴木（２）宍戸（２）駒形（２）小林（２）森脇（２）植木（１） 館二中 52''42 3

林(2)髙橋(1)山田(1)鈴木(1)佐藤(1)阿部(1) 館四中 53''17 4

共通男子４×１００ｍRタイム決勝（太田）
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

青木(1)伊藤(2)小野塚(2)関根(2)諸岡(1)チョウドリ(1) 太宝泉 50''11 1 着差あり

留目（２）棚木（２）井野口（１）松島（１） 太国際 50''11 2 着差あり

加藤(2)加邉(2)根岸(1)金谷(2)牛久保(1) 太城東 51''00 3

太田(2)神保(2)西戸(2)町田(2)三水(1)久保田(1) 太城西 51''19 4

広瀬(2)鈴木(2)新井(2)栗原(2)勝野(1)福田(1) 太南中 51''83 5

永倉(１)滝沢(１)坂本(２)矢田堀(２)久保田（2） 太東中 52''02 6

砂賀(1)栁田(1)山内(1)古屋(2) 太休泊 52''44 7

工藤（1）石川（1）坂本(1)守下(1) 太木崎 53''51 8

田中(1)生駒(1)長(1)山家(1) 太旭中 54''66 9

中村(2)田原(1)黒田(1)神保(1) 太休泊 56''87 10

菊池(１)芹田(２)田沢(１)坂本(２)小田嶋(１)茂木(１) 太薮塚 DNS

共通男子４×１００ｍRタイム決勝（邑楽）
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

木村（２）坂巻（２）砂賀（２）増田（１） 邑明和Ａ 48''53 1

土屋(2)関口(2)小島(2)根岸(1)谷田貝(1)野村(1) 邑板倉 48''55 2

金城（２）井上（２）茂木（２）上條（２）諏訪（１） 邑大南A 50''48 3

國井(２)針谷(１)田嶋(２)大塚(２) 邑邑楽A 50''92 4

髙瀬（２）落合（２）小野（１）菅谷（１）柿沼（１） 邑明和Ｂ 53''01 5

中村（2）井上（２）荻原（１）ヨシダ（2）森下（1）松浦（１） 邑大西 54''65 6

藤原(１)佐山(１)山本(１)青山(１)川合（１） 邑邑楽B 56''67 7

立石（１）進藤（１）高尾（１）岩瀬（１） 邑大南B 59''15 8



１年男子走幅跳決勝 (館林）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1478 下山　藍叶 館一中 1 4m32 1

1481 矢島伶音叶 館一中 1 3m98 2

1485 植木　春太 館二中 1 3m82 3

1498 佐藤　隆政 館四中 1 3m72 4

1504 神藤　優斗 館三中 1 3m62 5

1484 小林　楓駕 館二中 1 3m44 6

1495 髙橋　玲央 館四中 1 3m30 7

1502 小堀　暢大 館三中 1 2m17 8

1486 牛坂　隆良 館二中 1 DNS

１年男子走幅跳決勝 (太田）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1468 山内　竣也 太休泊 1 4m84 1

1473 諸岡　優和 太宝泉 1 4m64 2

1647 三水　颯 太城西 1 4m48 3

1447 滝沢　唯月 太東中 1 4m40 4

1191 坂本  結仁 太木崎 1 4m34 5

1456 遠藤　優詩 太休泊 1 4m30 6

1192 守下  遼 太木崎 1 4m29 7

1190 石川  翔和 太木崎 1 4m22 8

1471 小林　秀斗 太宝泉 1 4m03 9

1682 田中　良明 太旭中 1 3m98 10

1458 黒田　恭佑 太休泊 1 3m78 11

1206 茂木　太雅 太薮塚 1 3m76 12

1200 菊池　大牙 太薮塚 1 3m72 13

1204 田沢　洸太朗 太薮塚 1 3m56 14

1683 山家　拓也 太旭中 1 3m49 15

１年男子走幅跳決勝 (邑楽）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1227 増田　悠斗 邑明和 1 5m19 1

1225 野村　健太 邑板倉 1 4m52 2

1243 川合　飛翔 邑邑楽 1 4m27 3

1245 青山　   望 邑邑楽 1 4m22 4

1664 荻原　波琉 邑大西 1 3m56 5

1223 根岸　蒼空 邑板倉 1 3m22 6

1234 諏訪　倭 邑大南 1 DNS

２年男子走幅跳決勝 (館林）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3461 栁田　聖人 館一中 2 5m56 1

3473 中村　陸人 館三中 2 5m13 2

3476 金子　陸 館三中 2 DNS

２年男子走幅跳決勝 (太田）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3451 関根　拓真 太宝泉 2 5m26 1

3449 伊藤　陽翔 太宝泉 2 5m24 2

3634 加藤　琉翔 太城東 2 4m71 3

3192 金井　悠翔 太生品 2 4m66 4

3430 大槻　紘也 太東中 2 2m73 5

２年男子走幅跳決勝 (邑楽）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3125 木村　航太郎 邑明和 2 5m61 1

3217 砂賀　聖亜 邑明和 2 5m17 2

3213 土屋　吏輝 邑板倉 2 4m73 3

3214 落合　亮友 邑明和 2 4m64 4

3210 長谷見　日向大 邑板倉 2 3m17 5

3221 茂木　友斗 邑大南 2 NM



共通男子１１０ｍHタイム決勝
＜館林＞

ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
3461 栁田　聖人 館一中 2 17''04 1

3464 駒形　　翔 館二中 2 20''13 2

3477 山城　仁志 館三中 2 20''44 3
3470 林　淮亮 館四中 2 20''53 4

＜太田＞

ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
3189 松島　和也 太生品 2 17''51 1

3617 神保  蓮太 太城西 2 18''25 2

＜邑楽＞

ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
3234 田嶋　涼太 邑邑楽 2 16''99 1
3231 大塚　凌空 邑邑楽 2 17''36 2
3209 小島　佑介 邑板倉 2 19''59 3
1235 進藤　優太郎 邑大南 1 23''44 4

共通女子１００ｍHタイム決勝
＜館林＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4400 恩田　未來 館四中 2 14''84 1

2417 清水みのり 館二中 1 21''58 2

4407 山口　來華 館三中 2 22''47 3

4391 櫻井　未結 館二中 2 23''18 4

＜太田＞

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4379 小林　莉緒 太休泊 2 15''39 1

4368 藤原    楓 太南中 2 16''19 2

4559 北島　天花 太太中 2 16''85 3

4533 鈴木　理子 太城東 2 18''36 4

4561 木村　帆香 太太中 2 18''76 5

2563 正田　友香 太国際 1 20''39 6

4162 清水　愛海 太薮塚 2 20''79 7

2173 濱田　姫来里 太薮塚 1 23''41 8

4378 勝　瑠菜 太休泊 2 DNS

＜邑楽＞

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4192 齋藤　莉瀬 邑邑楽 2 17''34 1

4194 小保方優羽 邑邑楽 2 18''31 2

2210 川田　麻椰 邑邑楽 1 18''39 3

4527 荒木　萌花 邑大西 2 19''82 4

2184 大竹　史織 邑板倉 1 21''59 5

2185 齋藤　璃蘭 邑板倉 1 21''83 6

2189 田代　朝輝 邑板倉 1 23''99 7

4182 石井　優凜 邑板倉 2 DNS



共通男子走高跳決勝 (館林）
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3467 小林　　稜 館二中 2 1m45 1

3479 榎本　光希 館三中 2 1m35 2

共通男子走高跳決勝 (太田）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1469 チョウドリ　ジシャン 太宝泉 1 1m45 1

1713 矢羽　裕之介 太太中 1 DNS

共通男子走高跳決勝 (邑楽）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3231 大塚　凌空 邑邑楽 2 1m60 1

1232 斉藤　守生 邑明和 1 1m45 2

1248 藤原　星輝 邑邑楽 1 1m30 3

3227 横山　光聖 邑大北 2 1m25 4

共通女子走高跳決勝 (館林）
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年

4401 松久　優希 館四中 2 1m59 1

4411 長谷川　綾音 館三中 2 1m25 2
4414 梶田　流那 館三中 2 1m20 3
4395 塚越　芽玖 館二中 2 1m20 3
2416 ルミ　葡乃香 館一中 1 1m15 5
4388 武藤　綺寧 館一中 2 1m10 6
4389 荒川　実優 館一中 2 1m10 7

共通女子走高跳決勝 (太田）
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年

4535 太田　七海 太城東 2 1m35 1
2562 内田　真麗杏 太国際 1 1m25 2
2578 西村　海咲 太太中 1 1m20 3
4366 松本　遥叶 太東中 2 1m15 4
2529 神山　結衣 太城西 1 1m10 5

共通女子走高跳決勝 (邑楽）
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年

4180 佐藤　花菜 邑板倉 2 1m35 1
4177 荒井　結菜 邑板倉 2 1m30 2
4184 飯島　菜緒 邑板倉 2 1m25 3
2212 森屋　麻衣 邑邑楽 1 1m20 4
2206 中島　菜々 邑邑楽 1 1m20 5
4191 田代　鼓 邑大北 2 1m10 6
2211 津田　悠花 邑邑楽 1 1m05 7
2201 本多　柚葉 邑大北 1 DNS



共通男子砲丸投決勝 (館林）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

160 町井　颯助 館四中 1 8m40 1

3474 葛生　雄人 館三中 2 7m07 2

3484 齋藤　友輝 館三中 2 6m17 3

1491 関根　一也 館二中 1 DNS

共通男子砲丸投決勝 (太田）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3188 関口　将 太生品 2 8m97 1

3633 加邉　友都 太城東 2 8m23 2

1204 高野  翔太 太薮塚 1 6m82 3

1202 清水　壱馬 太薮塚 1 6m64 4

3437 戸川    悠 太南中 2 5m12 5

3458 久保田　勇輝　 太東中 2 DNS

共通男子砲丸投決勝 (邑楽）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

3207 早川　海己 邑板倉 2 10m58 1

3222 井上　虹 邑大南 2 7m26 2

1228 小野峻輔 邑明和 1 6m79 3

1222 田村　春翔 邑板倉 1 6m42 4

1247 山本　莉久 邑邑楽 1 5m58 5

1237 高尾　青空 邑大南 1 5m56 6

3230 森田　聖也 邑邑楽 2 DNS

共通女子砲丸投決勝 (館林）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4406 生井　未来 館四中 2 9m15 1
4392 小幡　花鈴 館二中 2 8m72 2
161 湯本　広美 館三中 2 7m40 3
4396 橋本　菜那 館二中 2 6m15 4
4389 荒川　実優 館一中 2 5m47 5

共通女子砲丸投決勝 (太田）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4159 石山　心蘭 太薮塚 2 10m44 1
4157 大川　華奈 太生品 2 8m32 2
4161 小此木　美優 太薮塚 2 8m31 3
2162 萬場　美空 太綿打 1 7m30 4
4382 三吉　るあ 太宝泉 2 6m76 5
2548 平田　暖乃 太旭中 1 6m17 6
2406 松本  美月 太南中 1 6m16 7

共通女子砲丸投決勝 (邑楽）
試技順ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4178 亀井　蛍愛 邑板倉 2 8m63 1
4183 江田　愛里菜 邑板倉 2 8m43 2
2207 藤井　晴 邑邑楽 1 7m63 3
4194 小保方優羽 邑邑楽 2 7m52 4
2188 佐藤　樹莉 邑板倉 1 4m20 5
2206 中島　菜々 邑邑楽 1 NM



１年女子１００ｍタイム決勝（館林）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2420 桑内　美優 館四中 1 14''34 1

2419 遠藤　華菜 館四中 1 15''20 2

2416 ルミ　葡乃香 館一中 1 16''09 3

2423 渡邊　七美 館三中 1 DNS

１年女子１００ｍタイム決勝（太田）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2166 石川　佑実 太生品 1 13''35 1

2408 柴崎  愛弓 太南中 1 13''88 2 着差あり

2169 前田　実咲 太生品 1 13''88 3 着差あり

2404 加藤　杏音 太東中 1 13''92 4

2411 松本  優月 太南中 1 14''07 5

2163 萩原　彩貴 太綿打 1 14''24 6

2530 渡邉　千愛 太城西 1 14''29 7

2412 須藤　里咲 太休泊 1 14''56 8

2406 松本  美月 太南中 1 14''59 9

2409 見供  咲茅 太南中 1 14''65 10

2164 荻野　有梨 太綿打 1 14''69 11

2171 佐野　このは 太薮塚 1 14''70 12

2542 菅原　綾乃 太城東 1 15''18 13

2578 西村　海咲 太太中 1 15''23 14

2528 今泉　心菜 太城西 1 15''26 15

2563 正田　友香 太国際 1 15''27 16

2161 藤堂  莉子 太木崎 1 15''40 17

2414 矢野　姫華 太宝泉 1 15''44 18

2165 峯岸　凛 太生品 1 15''57 19

2174 福田　千穂 太薮塚 1 15''62 20

2546 杉山　久実 太旭中 1 15''66 21

2158 西村　誌恩 太尾島 1 15''70 22

2154 金子　桜菜 太尾島 1 15''79 23

2585 岡田　悠希 太太中 1 15''87 24

2160 髙橋  亜里沙 太木崎 1 15''88 25

2548 平田　暖乃 太旭中 1 15''97 26

2543 増田　翔子 太城東 1 16''40 27

2159 小嶋  梨花 太木崎 1 16''47 28

2170 關塚　愛麻 太生品 1 17''02 29

2544 春山　瑠衣 太城東 1 18''26 30

2410 碓氷  凪瑠 太南中 1 DNS



２年女子１００ｍタイム決勝
＜邑楽＞

ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
4400 恩田　未來 館四中 2 13''12 1
4401 松久　優希 館四中 2 13''85 2
4386 川村　伶奈 館一中 2 14''27 3
4408 小嶋　乃々香 館三中 2 14''94 4
4411 長谷川　綾音 館三中 2 15''07 5
4406 生井　未来 館四中 2 15''16 6
4390 山田　葵彩 館二中 2 15''17 7
4387 小島　璃桜 館一中 2 15''20 8
4391 櫻井　未結 館二中 2 16''51 9
4388 武藤　綺寧 館一中 2 17''24 10

＜太田＞
ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
4155 関口　晟奈 太生品 2 13''49 1
4534 太田　七海 太城東 2 13''64 2
4368 藤原    楓 太南中 2 13''70 3
4383 中村　瑛奈 太宝泉 2 13''91 4
4374 中川　彩妃 太休泊 2 14''00 5
4557 大和田　愛海 太太中 2 14''08 6
4163 和田　晴香 太薮塚 2 14''31 7
4559 北島　天花 太太中 2 14''37 8
4367 齋藤  瞳凜 太南中 2 14''42 9
4156 茂木　摩耶 太生品 2 14''46 10
4538 石塚　楓花 太旭中 2 14''46 10
4162 清水　愛海 太薮塚 2 14''48 12
4373 須永　明日香 太休泊 2 14''48 12
4540 渋木　綾音 太旭中 2 14''50 14
4384 西山　美来 太宝泉 2 14''51 15
4533 鈴木　理子 太城東 2 14''60 16
4378 勝　瑠菜 太休泊 2 14''81 17
4364 高原　果子 太東中 2 14''83 18
4366 松本　遥叶 太東中 2 14''85 19
4549 志村　朱莉明 太国際 2 15''10 20
4561 木村　帆香 太太中 2 15''17 21
4532 玉木　虹 太城東 2 15''38 22
4519 小堀　天花 太城西 2 15''40 23
4381 田村　美采 太宝泉 2 15''58 24
4547 富田　 光歩 太国際 2 15''72 25
4536 杉山　　郁 太城東 2 DNS
4371 根岸  花音 太南中 2 DNS

＜邑楽＞
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4192 齋藤　莉瀬 邑邑楽 2 13''82 1
4195 清水　美優 邑邑楽 2 14''02 2
4528 関口　きらら 邑大西 2 14''53 3
4188 平船　来麗 邑大北 2 14''72 4
4525 工藤　梨々華 邑大西 2 14''79 5
4190 熊谷　里紗 邑大北 2 14''94 6
4180 佐藤　花菜 邑板倉 2 15''23 7
4183 江田　愛里菜 邑板倉 2 15''50 8
4526 清水　唯花 邑大西 2 15''84 9
4177 荒井　結菜 邑板倉 2 15''95 10
4527 荒木　萌花 邑大西 2 16''37 11
4187 渡部　祐子 邑明和 2 19''21 12



共通女子１５００ｍタイム決勝(館林)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2421 清水　愛実 館四中 1 4'59''89 1

4405 渡邊　真唯 館四中 2 5'39''25 2

4397 岡部　未弥 館二中 2 5'48''04 3

4415 安間　日向乃 館多中 2 5'50''90 4

4413 出口　絵里彩 館三中 2 5'59''95 5

4402 大塚　乃彩 館四中 2 6'19''05 6

4403 野中　美翔 館四中 2 6'23''59 7

共通女子１５００ｍタイム決勝(太田)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4539 今　美里 太旭中 2 4'46''74 1

2166 髙橋　くるみ 太生品 1 4'52''11 2

2155 清水　佑華 太尾島 1 5'00''34 3

4377 浅沼　奈々未 太休泊 2 5'08''17 4

4153 橋本　蒼七 太尾島 2 5'16''00 5

2575 天田　野乃椛 太太中 1 5'20''83 6

4537 山口　心優 太城東 2 5'27''14 7

2576 世取山　心菜 太太中 1 5'28''96 8

2577 中山　綾香 太太中 1 5'45''34 9

4558 新谷　聡美 太太中 2 5'48''68 10

4536 佐藤　世和 太城東 2 DNS

4370 白石  葉野 太南中 2 DNS

共通女子１５００ｍタイム決勝(邑楽)
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2204 河野　愛沙美 邑大北 1 4'45''56 1

4189 中谷 佳乃 邑大北 2 4'47''52 2

2534 矢野　愛依 邑大西 1 5'03''25 3

2205 小沼　柚巴 邑邑楽 1 5'11''28 4

2200 茂木　結衣 邑大南 1 5'29''41 5

2209 渡邉　萌花 邑邑楽 1 5'55''27 6

2182 中原　瀬美愛 邑板倉 1 5'57''53 7

2186 早川　奈々美 邑板倉 1 6'31''86 8



共通女子２００ｍタイム決勝
＜館林＞

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
4386 川村　伶奈 館一中 2 29''39 1
4390 山田　葵彩 館二中 2 31''63 2
4407 山口　來華 館三中 2 32''72 3
4410 小堀　真鈴 館三中 2 32''73 4
4396 橋本　菜那 館二中 2 37''13 5

＜太田＞

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
2166 石川　佑実 太生品 1 27''04 1
4155 関口　晟奈 太生品 2 27''28 2
4557 大和田　愛海 太太中 2 28''29 3
4374 中川　彩妃 太休泊 2 28''34 4
4383 中村　瑛奈 太宝泉 2 28''53 5
4560 朝倉　野乃香 太太中 2 29''33 6
2409 見供  咲茅 太南中 1 30''43 7
2156 櫛田　愛心 太尾島 1 30''51 8
4163 和田　晴香 太薮塚 2 30''86 9
4365 小沢　姫歌 太東中 2 30''88 10
4547 富田　 光歩 太国際 2 32''12 11
2161 藤堂  莉子 太木崎 1 32''13 12
2547 塚越　万喜 太旭中 1 32''14 13
2160 髙橋  亜里沙 太木崎 1 32''68 14
4158 青木　梨那 太薮塚 2 33''03 15
2159 小嶋  梨花 太木崎 1 33''04 16
2410 碓氷  凪瑠 太南中 1 DNS
2408 柴崎  愛弓 太南中 1 DNS
4537 杉山　　郁 太城東 2 DNS

＜邑楽＞

レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
4181 福田　英里 邑板倉 2 29''32 1
2202 本戸　未来 邑大北 1 29''85 2
4190 熊谷　里紗 邑大北 2 29''91 3
2533 川島　心亜 邑大西 1 29''98 4
4528 関口　きらら 邑大西 2 30''14 5
4193 瀨山　琴音 邑邑楽 2 30''31 6
4525 工藤　梨々華 邑大西 2 30''42 7
4191 田代　鼓 邑大北 2 30''54 8
2194 帆足　綾音 邑明和 1 31''10 9
2199 窪田　李香 邑大南 1 31''15 10
4185 蓮見　紗良 邑板倉 2 31''69 11
4179 小林　愛姫 邑板倉 2 31''85 12
4186 渡辺　かぐら 邑板倉 2 DNS



共通女子４×１００ｍRタイム決勝
＜館林＞
レーン 学校名 記録 順位

館一中 57''98 1

館三中 58''20 2

館二中 58''37 3

館四中
DQ 2→３オーバー

＜太田＞
レーン 学校名 記録 順位

太生品
52''18 1

太南中
52''84 2

太太中
54''09 3

太休泊
54''40 4

太薮塚
55''61 5

　
太宝泉

55''70 6

太東中
55''71 7

太城東
55''73 8

太旭中
57''06 9

　
太国際

57''64 10

太休泊
58''30 11

太城西
DNS

＜邑楽＞

レーン 学校名 記録 順位

邑邑楽A
54''11 1

邑板倉
55''49 2

邑大北 55''80 3

邑大西 55''89 4

邑邑楽B
57''36 5

邑明和
58''85 6



１年女子８００ｍタイム決勝（館林）
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2421 清水　愛実 館四中 1 2'27''03 1

2415 大関　星来 館一中 1 3'07''01 2

2417 清水みのり 館二中 1 3'07''76 3

１年女子８００ｍタイム決勝（太田）
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2155 清水　佑華 太尾島 1 2'24''70 1

2166 髙橋　くるみ 太生品 1 2'27''79 2

2156 櫛田　愛心 太尾島 1 2'28''41 3

2545 小熊　あいり 太旭中 1 2'29''51 4

2575 天田　野乃椛 太太中 1 2'30''94 5

2576 世取山　心菜 太太中 1 2'35''25 6

2413 阿部　なつき 太休泊 1 2'38''81 7

2577 中山　綾香 太太中 1 2'52''42 8

2565 亀井　英奈 太国際 1 2'55''28 9

2407 齋藤いつみ 太南中 1 2'55''97 10

2544 春山　瑠衣 太城東 1 3'24''72 11

2172 野中　眞愉 太薮塚 1 DNS

2405 大澤  杏莉 太南中 1 DNS

１年女子８００ｍタイム決勝（館林）
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2204 河野　愛沙美 邑大北 1 2'22''23 1

2534 矢野　愛依 邑大西 1 2'25''74 2

2205 小沼　柚巴 邑邑楽 1 2'31''87 3

2196 高田　麻央 邑明和 1 2'36''67 4

2198 堀　しいな 邑明和 1 2'38''52 5

2190 八木　ひとみ 邑板倉 1 2'42''88 6

2209 渡邉　萌花 邑邑楽 1 2'46''56 7

2192 秋山　真穂 邑明和 1 2'48''89 8

2182 中原　瀬美愛 邑板倉 1 2'54''59 9

2186 早川　奈々美 邑板倉 1 3'01''01 10

2181 川辺　百華 邑板倉 1 3'01''08 11

2535 中本　茜音 邑大西 1 DNS



２年女子８００ｍタイム決勝（館林）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4405 渡邊　真唯 館四中 2 2'43''44 1

4385 坂田　真優 館一中 2 2'45''69 2

4410 小堀　真鈴 館三中 2 2'47''19 3

4412 出口　愛里彩 館三中 2 2'51''52 4

4409 石井　苺花 館三中 2 2'56''93 5

4402 大塚　乃彩 館四中 2 2'58''52 6

4403 野中　美翔 館四中 2 3'00''32 7

２年女子８００ｍタイム決勝（館林）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4539 今　美里 太旭中 2 2'19''88 1

4377 浅沼　奈々未 太休泊 2 2'27''51 2

4153 橋本　蒼七 太尾島 2 2'30''94 3

4538 山口　心優 太城東 2 2'39''80 4

4380 原島　美月 太休泊 2 2'40''00 5

4363 遠藤　愛弥 太東中 2 2'40''71 6

4372 井上    和 太南中 2 2'41''87 7

4558 新谷　聡美 太太中 2 2'48''23 8

4375 長岡　真由 太休泊 2 DNS

4535 佐藤　世和 太城東 2 DNS

２年女子８００ｍタイム決勝（邑楽）
レーンナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4189 中谷 佳乃 邑大北 2 2'23''34 1

4181 福田　英里 邑板倉 2 2'26''84 2

4185 蓮見　紗良 邑板倉 2 3'01''56 3

4179 小林　愛姫 邑板倉 2 3'03''50 4

4186 渡辺　かぐら 邑板倉 2 DNS



１年女子走幅跳決勝 (館林）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

2419 遠藤　華菜 館四中 1 3m62 1

2420 桑内　美優 館四中 1 3m33 2

１年女子走幅跳決勝 (太田）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

2411 松本  優月 太南中 1 4m36 1

2530 渡邉　千愛 太城西 1 4m17 2

2169 前田　実咲 太生品 1 4m08 3

2164 荻野　有梨 太綿打 1 3m94 4

2163 萩原　彩貴 太綿打 1 3m87 5

2412 須藤　里咲 太休泊 1 3m71 6

2171 佐野　このは 太薮塚 1 3m65 7

2542 菅原　綾乃 太城東 1 3m64 8

2546 杉山　久実 太旭中 1 3m63 9

2547 塚越　万喜 太旭中 1 3m57 10

2157 野村　美響 太尾島 1 3m45 11

2173 濱田　姫来里 太薮塚 1 3m42 12

2543 増田　翔子 太城東 1 2m51 13

2175 松村　菜花 太薮塚 1 DNS

１年女子走幅跳決勝 (邑楽）

試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

2191 渡邉　奏 邑板倉 1 4m14 1

2208 矢口　桃花 邑邑楽 1 3m98 2

2197 奈良　恵以 邑明和 1 3m69 3

2203 渡邊　結愛 邑大北 1 3m68 4

2212 森屋　麻衣 邑邑楽 1 3m67 5

2183 青山　佳純 邑板倉 1 3m54 6

2187 小池　紗矢香 邑板倉 1 3m27 7

2195 石田　亜依子 邑明和 1 2m46 8

2536 森　瑠希菜 邑大西 1 DNS

２年女子走幅跳決勝 (館林)
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1 4408 小嶋　乃々香 館三中 2 3m85 1

2 4387 小島　璃桜 館一中 2 3m74 2

3 4394 大出なつみ 館二中 2 3m73 3

２年女子走幅跳決勝 (太田)
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4560 朝倉　野乃香 太太中 2 4m64 1

4156 茂木　摩耶 太生品 2 4m12 2

4540 渋木　綾音 太旭中 2 4m04 3

4538 石塚　楓花 太旭中 2 3m90 4

4532 玉木　虹 太城東 2 3m71 5

4154 塩島　愛生 太尾島 2 DNS

4160 大川　唯 太薮塚 2 DNS

4367 齋藤  瞳凜 太南中 2 DNS

２年女子走幅跳決勝 (邑楽)
試技順 ナンバー 名　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4195 清水　美優 邑邑楽 2 4m57 1 セカンド記録による

4193 瀬山　琴音 邑邑楽 2 4m57 2 セカンド記録による

4182 石井　優凜 邑板倉 2 4m36 3
4188 平船　来麗 邑大北 2 4m35 4
4184 飯島　菜緒 邑板倉 2 3m94 5
4526 清水　唯花 邑大西 2 2m88 6


